
2010.07.05.    17:14:59 C:\temp\download\39.doc Bíróné T.A.    1/1 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
39/2010. (VI.14.)  

önkormányzati rendelete 
a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló  

12/2000.(III.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a szociális igaz gatásról és  
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 26. §-ában, 32.§ (3) bekezdésében, 38.§ (9) 
bekezdésében, 43/B. § (1) és (3) bekezdésében, 45. § (1) bekezdésében, 47. § (2) 
bekezdésében, a 48. § (4) bekezdésében, 50. § (3) bekezdésében, 55/C. § (4) bekezdésében, 
132. § (4) bekezdésében, és a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. 
évi XXXI. törvény 18. § (1) bekezdés b) pontjában, (2) és (5) bekezdésében, 21. § (1) 
bekezdésében, 148. § (7) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 12/2000. (III.20.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 5. §-a a következő (2a) bekezdéssel egészül ki:  
 
„(2a) Az az ellátatlan munkanélküli, akinek közcélú munkaviszonyát a 
Városgondnokság, mint munkáltató rendkívüli felmondással szüntette meg, a 
munkaviszony megszüntetésétől számított három hónapig nem vehet részt az 
önkormányzat által szervezett 10 napos foglalkoztatásban.” 
 

2. § 
 

A R. 15.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) A felsőfokú oktatási intézmény nappali tagozatán tanulmányokat folytató diákok minden 
évben a pályázati felhívásban megjelölt időpontig nyújthatják be formanyomtatványon 
kérelmüket, melyhez a család jövedelemigazolását és az oktatási intézmény elutasító 
határozatainak fénymásolatát is csatolni kell.” 
 

3. § 
 

Ez a rendelet 2010. július 1-én lép hatályba, és 2010. július 2-án hatályát veszti. 
 

 
Kaposvár, 2010. június 10. 
 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 


